
 

Smlouva o dílo

na služby spojené s tříděním odpadů

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a násl. obchodního zákoníku

č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

 
OKRESNÍSPRÁVA SOGÁLNÍHOZABEZPEČENÍ PARDUBICE

I

UStadI’onu 2729, 53002 Pardubice

Smluvní strany

1 3 —i2— 2007

mnam-osobam

.....„m.....„-..............

 

1. Objednatel :

ČR- Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Praha 5, Křížova 25, PSC 225 08 .

zastoupené JUDr. Ludmilou Knotkovou, ředitelkou Krajské správy sociálního zabezpečení

pro Pardubický kraj

se sídlem: Pardubice, U Stadionu 2 729, 530 01 Pardubice

IČ :00006963 „

bankovní spojení : Ceská národní banka

číslo účtu: 10006--7923561/0710

Fakturační a zasílací adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení,Smetanova 43,

562 01 Ústí nad Orlicí

2. Zhotovitel :

EKOLA České Libchavy s.r.o.

sídlo: České Libchavyč. p. 172, PSČ 561 14

zapsana. obcho nI re s řík u K v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020

zastoupená“ ředitelem

kpodpisu smlouvy na základě pověření oprévnén_obchodní zástupce

IC v : 49813862

DIC : CZ49813862 v

bankovní spojení : CSOB a. 5., pobočka Hradec Králové

číslo účtu : 17287423/0300

Strana 1 (celkem 5)



II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět služby spojené s tříděním odpadů a zahrnující

 

 

 

  
 

(1)

přepravu odpadu, jeho dotřídění a předání k dalšímu využití.

III.

Rozsah smlouvy

(1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli služby spojené s tříděním odpadu v následujícím rozsahu:

Třídem plastů , ' 20 01 39

Třídění skla 20 01 02

Třídění papíru 20 01 01

IV.

(1) _

(a)

(b)

(C)

(d)

(e)

(2)

(a)

(b)

(C)

(d)

Závazky smluvních stran

Závazky objednatele:

vymezit zhotoviteli stanoviště, na kterých budou trvale umístěny odpadové nádoby na ukládání

tříděných odpadů,

v den sběru zabezpečit volný přístup ke stanovištím s odpadovými nádobami na ukládání tříděných

odpadů,

informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, e-mailem) o jakýchkoliv dalších

požadavcích nebo změnách týkajících se počtu stanovišť, termínů svozů apod.,

informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, faxem, e-mailem) o potřebě vyprázdnění

kontejnerů, a to v případě, že:

- nejsou sjednány pevné a pravidelné termíny vyprazdňování odpadových nádob na ukládání

tříděných odpadů,

- jsou sjednány pevné a pravidelné termíny vyprazdňování odpadových nádob na ukládání tříděných

odpadů a zhotovitel požaduje jejich vyprázdnění mimo dohodnutý termín,

zaplatit zhotoviteli cenu díla upravenou Čl. V této smlouvy a uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy, příp.

navazujícími písemnými dodatky.

Závazky zhotovitele:

dodat na náklady objednatele nové odpadové nádoby pro třídění odpadů, pokud si to objednatel

vyžádá,

vpřípadě požadavku objednatele na vyprazdňování nádob vpravidelných termínech oznámit tyto

termíny objednateli, a to vždy na příslušný kalendářní rok,

v dohodnutých termínech, příp. na vyzvání podle Čl. IV. odst. 1 písm. (d) provést sběr vytříděných

odpadů uložených vodpadových nádobách ze stanovišť, které určí objednatel, odpad naložený na

dopravní prostředek se stává majetkem zhotovitele,

v případě neprovedení sběru v dohodnutém termínu, např. z důvodu poruchy nebo havárie svozového

vozidla, zajistit svoz nejpozději následující den,

Strana 2 (celkem 5)

 



 

(G)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

v případě poškození odpadové nádoby jeho zaviněním a současném znečištění stanoviště zajistit opravu

nádoby a úklid vlastním nákladem.

V.

Cena a platební podmínky

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí

této smlouvy, příp. v navazujících dodatcích a zahrnuje veškeré činnosti, které bude zhotovitel pro

objednatele v rámci této smlouvy zajišťovat. Fakturovaná cena pak bude stanovena jako násobek ceny

za jednotku výkonu dané Přílohou č. 1 smlouvy nebo posledním platným písemným dodatkem

a množství uskutečněných jednotek v členění podle jednotlivých druhů. Kfakturované ceně bude

připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Dojde-li v průběhu trvání smluvního vztahu k navýšení nákladů, které je nucen vynaložit zhotovitel pro

splnění díla zejména tím, že cena pohonných hmot vzroste o více jak 10%, při změně legislativy apod.,

je objednatel povinen přistoupit po dohodě na adekvátní změnurceny díla.

Písemný dodatek upravující výši ceny zašle zhotovitel objednateli bez vyzvání nejpozději jeden

kalendářní měsíc před termínem platnosti příslušného dodatku.

Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla vycházející z její sjednané výše, resp. upravené dle bodu 2.

tohoto článku smlouvy, a to v případě:

- jednorázově objednávaných vyprazdňování odpadových nádob v měsíčních platbách,

- vyprazdňování v pravidelných intervalech vždy na začátku dohodnutého období (čtvrtletí, pololetí,

kalendářního roku).

Podkladem pro platbu je faktura, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu, se splatností 14

dnů.

Bude - li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

Neuhradí-li objednatel dva po sobě jdoucí daňové doklady, má zhotovitel, kromě sankcí uvedených v Čl.

V. odst. (5), právo vyžadovat platbu v hotovosti nebo dočasně přerušit poskytování služeb, které jsou

předmětem této smlouvy.

Bude-li zhotovitel v prodlení s vyprazdňováním nádob delším než jeden den od stanoveného termínu,

zaplatí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za

neprovedenou přepravu v dobé prodlem’. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na náhradu

škody z neplnění této smlouvy.

Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho

prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem události způsobené vyšší mocí.

Pro účely této smlouvy se „Vyšší mocí“ rozumí událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat

a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být zejména války,

revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní opatření, dopravní embarga a stávky.

Strana 3 (celkem 5)



(1)

(2)

(a)

(b) '

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

České Libchavy, dne

   

   

EKQLA České; Libshrvya.i
b

VII

Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Platnost smlouvy končí :

písemnou dohodou smluvních stran,

písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po vypovězení smlouvy.

Nabytím účinnosti této smlouvy končí platnost a účinnost dřívějších smluv uzavřených mezi

objednatelem a zhotovitelem ve stejné věci.

VII.

Ostatní ujednání

Změny této smlouvy lze provést jen formou jejich písemných dodatků po dohodě obou smluvních stran.

V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

“ 5 “V? 2007 Pardubice, dne ] 9 “ll“ 2007

 

zhotovitel objednatel

Strana 4 (celkem 5)



PŘÍLOHA č. 1

Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel :

ČR- Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Praha 5, Křížova 25, PSČ 225 08

zastoupená JUDr. Ludmilou Knotkovou, ředitelkou Krajské správy sociálního zabezpečení

pro Pardubický kraj

se sídlem: Pardubice, U Stadionu 2 729, 530 01 Pardubice

IČ 0.0006963 v

bankovní spojení: Ceská národní banka

číslo účtu: 10006--7923561/0710

Fakturační a zasílací adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení, Smetanova 43,

562 01 Ústí nad Orlicí

2. Zhotovitel :

EKOLA České Libchavy s.r.o.

sídlo: České Libchavy č. p. 172, PSČ 561 14

zapsaná. obchodní restřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020

zastoupená— ředitelem

kpodpisu smlouvy na základě pověření oprávněn_obchodní zástupce

ICV : 49813862

DIC : CZ49813862 v

bankovní spojení : CSOB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu : 17287423/0300

Tato Příloha č. 1 doplňuje Čl. V smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu, a to takto:

, I.

Specifikace stanovišť sběrných nádob na jednotlivé druhy odpadů

 

        

 

 

      
 

\ ., “ e-

Ustí nad Orlicí, Triděni plastů 1 100 lt- zlutá 1 ks 1x za 14 dní

Smetanova 43

Ústí nad Orlicí, Třídění skla 1,1m3 — zvon zelený 1 ks 1 x měsíčně

Smetanova 43

Ústí nad Orlicí, Třídění papíru 1 100 It- modrá 2 ks 1 x týdně

Smetanova 43

II.

Cena služby bez DPH

 

 
 

 
 

   
 

». ,. „*
W N , M

TrIdenI plastu Kc / vysyp 1 ks nadoby 1 100 It

Třídění skla Kč / výsyp 1 ks zvonu 1,1 m3

Třídění papíru Kč / výsyp 1 ks nádoby 1 100 It

České Libchavy, dne “ 5 “V" 2007 „P dubice, _dne 1 9 "lí“ 2007

 

zhotovitel objednatel

 

Strana 5 (celkem 5)


